
69

Du lundi au 

vendredi

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Vendredi

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Pas de descente à Aix dans ce sens A A A B-E A

MARSEILLE - Gare St Charles 07:15 08:40 - - 13:10 - 16:05 16:05 18:00 - Lundi

AIX EN Pce - Gare Routière 07:50 09:15 - - 13:45 - 16:40 16:40 18:40 - B-D

MANOSQUE - Gare SNCF 08:40 10:00 - - 14:30 - 17:30 17:30 19:30 - MANOSQUE - Gare SNCF 05:55

MANOSQUE - Halte Routière 08:50 10:10 - - 14:40 - 17:40 17:40 19:35 - LA BRILLANNE - Gare SNCF 06:10

VOLX - Quatre Chemins - - - 14:50 - - - - - PEYRUIS - Parc Relais 06:25

VILLENEUVE - RD 4096 - - - 14:55 - - - - - SISTERON - Gare SNCF 06:40

LA BRILLANNE - Place / Village - - - 15:00 - - - - - SISTERON - Sisteron Nord 06:48

LA BRILLANNE - Gare SNCF 09:05 10:30 - 18:00 18:00 19:55 MISON - Les Armands 06:58

LURS - Giropey - - - 15:03 - - - - - LARAGNE M - Carrefour des Alpes 07:06

PEYRUIS - Parc Relais 09:20 10:45 12:15 15:15 - 18:00 18:15 18:15 20:10 20:50 EYGUIANS - Mairie 07:12

PEYRUIS - Mairie - - - 15:12 - - - - - MONTROND - Village 07:16

CHATEAU-ARNOUX - MJC CMS - - - 15:20 - - - - - SERRES - Office de Tourisme 07:22

CHATEAU-ARNOUX - St Jean - - - 15:22 - - - - - VEYNES - Gare SNCF 07:40

CHATEAU-ARNOUX - Mairie - - - 15:25 - - - - -

VOLONNE - RN 85 - - - 15:28 - - - - -

PEIPIN - RD 4085 - - - 15:32 - - - - -

PEIPIN - Les Bons Enfants - - - 15:35 - - - - -

SISTERON - Gare SNCF 06:40 09:30 10:55 12:30 15:30 15:40 18:15 18:30 18:30 20:25 21:05

SISTERON - Sisteron Nord 06:48 09:38 11:03 12:38 15:38 15:48 18:23 18:38 18:38 20:33 21:08

LE POËT - La Gde Ste Anne - - - 15:57 - - - - -

LE POËT - Village Mairie - - - 16:05 - - - - -

UPAIX - Rourebeau Village - - - 16:08 - - - - -

VENTAVON - Le Beynon - - - 16:11 - - - - -

VENTAVON - Valenty - - - 16:15 - - - - -

MONÊTIER-ALLEMONT - Le Gd Béal - - - 16:18 - - - - -

VITROLLES - Le Vivas - - - 16:20 - - - - -

LA SAULCE - Les Caires - - - 16:22 - - - - -

LA SAULCE - Village - - - 16:25 - - - - -

TALLARD - Cité Lambert - - - 16:33 - - - - -

TALLARD - Aéropole 07:15 10:05 11:25 13:05 16:05 16:36 18:50 19:05 19:05 21:00 21:35

GAP - ZA Lachaup 07:19 10:09 11:29 13:09 16:09 16:40 18:54 19:09 19:09 21:04 21:39

GAP - La Tourronde 07:22 10:12 11:32 13:12 16:12 16:43 18:57 19:12 19:12 21:07 21:42

GAP - Graffinel 07:25 10:15 11:35 13:15 16:15 16:46 19:00 19:15 19:15 21:10 21:45

GAP - St Roch 07:28 10:18 11:38 13:18 16:18 16:49 19:03 19:18 19:18 21:13 21:48

GAP - Rd Point de l'Europe 07:31 10:21 11:41 13:21 16:21 16:52 19:06 19:21 19:21 21:16 21:51

GAP - Gare SNCF 07:34 10:24 11:44 13:24 16:24 16:55 19:09 19:24 19:24 21:19 21:54

GAP - Gare Routière 07:39 10:29 11:49 13:29 16:29 17:00 19:14 19:29 19:29 21:24 21:59

Correspondances vers Briançon 8:05 10:40 12:50 - 16:45 17:10 19:35 19:35 19:35 - -

Notes

A - Ne circule pas les jours fériés Transporteur : 

B - Circule uniquement en période scolaire S.C.A.L

C - Les départs des dimanches 31/03, 19/05, 10/11 sont décalés aux lundis 01/04, 20/05, 11/9 1, Cours Ladoucette

D - Les départs des lundis 01/04, 20/05, 11/11 sont décalés aux mardis 02/04, 21/05, 12/9 05000 GAP

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/03

Correspondances L69 TER (Vérifiez les jours de foncionnement des services en correspondance le jour de votre voyage)

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer 

une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, réservation recommandée auprès 

de votre service client ZOU! 36h à l'avance au 04 13 94 30 50

MARSEILLE - GAP VIA MANOSQUE ET 

SISTERON

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2023. NE CIRCULE PAS LES 25/12, 01/01, ET 01/05

Horaires, réservations et boutique en 

ligne
Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr



69

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Tous les 

jours
Lundi

Tous les 

jours
Vendredi

Du lundi au 

samedi

Tous les 

jours

Du lundi au 

vendredi

Tous les 

jours
Dimanche

Tous les 

jours
Dimanche Vendredi

Tous les 

jours

Pas de montée à Aix dans ce sens A B-D B-E A A B-C B-C B-E

Correspondances depuis Briançon - - 7:45 8:15 - - 12:15 12:15 13:10 - - 15:45 16:55 - 16:55

GAP - Gare Routière 05:40 06:45 07:55 08:40 10:55 12:15 12:25 12:40 13:30 15:30 - 16:00 16:55 17:10 17:10

GAP - Gare SNCF 05:45 06:50 08:00 - 11:00 12:20 12:30 12:45 13:35 15:35 - 16:05 17:00 17:15 17:15

GAP - Porte Colombe 05:52 06:55 08:05 - 11:05 12:25 12:33 12:50 13:40 15:40 - 16:10 17:05 17:20 17:18

GAP - St Roch 05:54 07:00 08:10 - 11:10 12:30 12:36 12:55 13:45 15:45 - 16:15 17:10 17:25 17:21

GAP - La Tourronde 05:57 07:05 08:15 08:48 11:15 12:35 12:40 13:00 13:50 15:50 - 16:20 17:15 17:30 17:25

GAP - La Plaine de Lachaup 05:58 07:07 08:17 - 11:17 12:37 12:44 13:02 13:52 15:52 - 16:22 17:17 17:32 17:29

TALLARD - Aéropole 06:00 07:10 08:20 08:57 11:20 12:40 12:52 13:05 13:55 15:55 - 16:25 17:20 17:35 17:37

TALLARD - Village - - - 09:00 - - 12:55 - - - - - 17:40

LA SAULCE - Village - - - 09:07 - - 13:02 - - - - - 17:47

LA SAULCE - Les Caires - - - 09:09 - - 13:04 - - - - - 17:49

VITROLLES - Le Vivas - - - 09:12 - - 13:06 - - - - - 17:51

MONÊTIER-ALLEMONT - Le Gd Béal - - - 09:15 - - 13:09 - - - - - 17:54

VENTAVON - Valenty - - - 09:20 - - 13:12 - - - - - 17:57

VENTAVON - Le Beynon - - - - - - 13:15 - - - - - 18:00

UPAIX - Rourebeau Village - - - - - - 13:19 - - - - - 18:04

LE POËT - Village Mairie - - - - - - 13:22 - - - - - 18:07

LE POËT - La Gde Ste Anne - - - - - - 13:28 - - - - - 18:13

SISTERON - Sisteron Nord 06:27 07:37 08:50 - 11:47 13:07 13:45 13:32 14:22 16:27 - 16:57 - 18:20 18:30

SISTERON - Gare SNCF 06:35 07:45 09:00 - 11:55 13:15 13:48 13:40 14:30 16:35 - 17:05 - 18:25 18:32

PEIPIN - Les Bons Enfants - - - - - - 13:50 - - - - - 18:35

PEIPIN - RD 4085 - - - - - - 13:53 - - - - - 18:38

VOLONNE - RN 85 - - - - - - 13:57 - - - - - 18:42

CHATEAU-ARNOUX - Mairie - - - - - - 14:00 - - - - - 18:45

CHATEAU-ARNOUX -St Jean - - - - - - 14:02 - - - - - 18:47

CHATEAU-ARNOUX - MJC CMS - - - - - - 14:05 - - - - - 18:50

PEYRUIS - Parc Relais 06:50 07:58 09:15 - 12:10 13:30 - 13:55 16:55 - 17:20 - 18:45 -

PEYRUIS - Village - - - - - - 14:13 - - - - - 18:58

LURS - Giropey - - - - - - 14:22 - - - - - 19:07

LA BRILLANNE - Gare SNCF 07:05 09:30 13:45 - 17:35 19:00 -

LA BRILLANNE - Place / Village - - - - - - 14:25 - - - - - 19:10

VILLENEUVE - RD 4096 - - - - - - 14:30 - - - - - 19:15

VOLX - Quatre Chemins - - - - - - 14:35 - - - - - 19:20

MANOSQUE - Halte Routière 07:20 - 09:45 - - - 14:50 - - 17:20 17:50 - - 19:35

MANOSQUE - Gare SNCF 07:25 - 09:50 - - - 14:55 - - 17:30 18:00 - - 19:40

AIX EN Pce - Gare Routière 08:20 - 10:40 - - 14:30 15:40 - - 18:20 18:50 19:20 19:40 20:30

MARSEILLE - Gare St Charles 09:00 - 11:10 - - 15:00 16:10 - - - 19:20 19:50 20:15 21:00

Notes Transporteur : 

A - Ne circule pas les jours fériés S.C.A.L

B - Circule uniquement en période scolaire 1, Cours Ladoucette

C - Les départs des dimanches 31/03, 19/05, 10/11 sont décalés aux lundis 01/04, 20/05, 11/9 05000 GAP

D - Les départs des lundis 01/04, 20/05, 11/11 sont décalés aux mardis 02/04, 21/05, 12/9

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/03

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/04

Correspondances L69 TER (Vérifiez les jours de foncionnement des services en correspondance le jour de votre voyage)

GAP - MARSEILLE VIA SISTERON ET 

MANOSQUE

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer 

une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, réservation recommandée auprès 

de votre service client ZOU! 36h à l'avance au 04 13 94 30 49

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2023. NE CIRCULE PAS LES 25/12, 01/01, ET 01/05

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr



69
Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi
Dimanche

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

vendredi

Pas de descente à Aix dans ce sens A A A A A A A A A A A

Correspondances depuis Marseille - - - 10:19 11:49 - - - 17:00 - 19:29

GAP - Gare Routière 06:00 06:45 08:05 10:40 12:55 15:15 16:10 16:45 17:10 18:15 19:35

GAP - Gare SNCF 06:05 06:50 08:10 10:45 13:00 15:25 16:20 16:50 17:15 18:25 19:40

GAP - Val du Plan - 06:52 08:12 - 15:27 16:22 - 17:18 18:27 -

LA ROCHETTE - Pont Sarrazin RN94 - 06:55 08:15 - 15:30 16:25 - 17:22 18:30 -

LA BÂTIE-NEUVE - Boulangerie - 07:01 08:21 - 15:36 16:31 - 17:30 18:36 -

MONTGARDIN - La Plaine - 07:04 08:24 - 15:39 16:34 - 17:34 18:39 -

MONTGARDIN - Le sarruchet - 07:08 08:28 - 15:43 16:38 - 17:38 18:43 -

CHORGES - Giratoire de la gare 06:25 07:12 08:32 11:05 13:15 15:47 16:42 17:10 17:43 18:47 19:55

CHORGES - Forest du Pin - 07:16 08:36 - 15:51 16:46 - 17:47 18:51 -

SAVINES LE LAC - Gare SNCF - 07:21 08:41 - 15:56 16:51 - 17:52 18:56 -

SAVINES LE LAC - Village - 07:24 08:44 - 15:59 16:54 - 17:55 18:59 -

CROTS - Boscodon - 07:27 08:47 - 16:02 16:57 - 17:58 19:02 -

CROTS - Village - 07:30 08:50 - 16:05 17:00 - 18:01 19:05 -

EMBRUN - La Clapière - 07:35 08:53 - 16:08 17:05 - 18:05 19:08 -

EMBRUN - LEP d'Embrun - 07:40 08:56 - 16:11 17:10 - 18:10 19:11 -

EMBRUN - Gare SNCF 06:50 07:45 09:00 11:30 13:40 16:15 17:15 17:35 18:15 19:15 20:20

CHATEAUROUX - Village - 07:53 09:08 - 16:23 17:23 - 18:23 19:23 -

ST-CLEMENT-SUR-DURANCE - Village - 08:01 09:16 - 16:31 17:31 - 18:31 19:31 -

GUILLESTRE - Z.A. Le Villard - 08:05 09:20 - 16:35 17:35 - 18:35 19:35 -

GUILLESTRE - Gare Routière - 08:10 09:25 - 16:40 17:40 - 18:40 19:40 -

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 07:10 08:20 09:35 11:50 14:00 16:50 17:50 17:55 18:50 19:50 20:40

SAINT-CREPIN - Gare RN94 - 08:24 09:39 - 16:54 17:54 - 18:54 19:54 -

LA ROCHE DE RAME - Village - 08:27 09:42 - 16:57 17:57 - 18:57 19:57 -

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare 07:25 08:35 09:50 12:05 14:15 17:05 18:05 18:10 19:05 20:05 20:55

L'ARGENTIERE - Maison Planche - 08:37 09:52 - 17:07 18:07 - 19:07 20:07 -

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Ste Marguerite - 08:40 09:55 - 17:10 18:10 - 19:10 20:10 -

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Queyrieres - 08:43 09:58 - 17:13 18:13 - 19:13 20:13 -

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Prelles - 08:47 10:02 - 17:17 18:17 - 19:17 20:17 -

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Le Villaret RN 94 - 08:51 10:06 - 17:21 18:21 - 19:21 20:21 -

BRIANCON - Gare SNCF 07:45 08:55 10:10 12:25 14:35 17:25 18:25 18:30 19:25 20:25 21:15

Notes Transporteur : 

A - Ne circule pas les jours fériés S.C.A.L

B - Circule uniquement en période scolaire 1, Cours Ladoucette

C - Les départs des dimanches 31/03, 19/05, 10/11 sont décalés aux lundis 01/04, 20/05, 11/9 05000 GAP

D - Les départs des lundis 01/04, 20/05, 11/11 sont décalés aux mardis 02/04, 21/05, 12/9

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/03

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/04

Correspondances L69 TER (Vérifiez les jours de foncionnement des services en correspondance le jour de votre voyage)

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2023. NE CIRCULE PAS LES 25/12, 01/01, ET 01/05

GAP - BRIANCON
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, réservation 

recommandée auprès de votre service client ZOU! 36h à l'avance au 04 13 94 30 49

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr



69
Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

samedi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

samedi
Dimanche

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Pas de montée à Aix dans ce sens A A A A A A A A A A A

BRIANCON - Gare SNCF - 06:25 06:30 07:15 10:00 11:00 14:00 15:20 15:50 16:55 18:25

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Le Villaret RN 94 - 06:28 - - 10:03 11:03 - - 15:53 16:58 18:28

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Prelles - 06:31 - - 10:06 11:06 - - 15:56 17:01 18:31

ST-MARTIN-DE-QUEYRIERES - Queyrieres - 06:34 - - 10:09 11:09 - - 15:59 17:04 18:34

L'ARGENTIERE - Maison Planche - 06:39 - - 10:14 11:14 - - 16:04 17:09 18:39

L'ARGENTIERE - Rd Pt de la Gare - 06:45 06:50 07:35 10:20 11:20 14:20 15:40 16:10 17:15 18:45

LA ROCHE DE RAME - Village - 06:52 - - 10:27 11:27 - - 16:17 17:21 18:51

SAINT-CREPIN - Gare - RN94 - 06:57 - - 10:32 11:32 - - 16:22 17:25 18:55

MONT DAUPHIN - Gare SNCF 06:10 07:02 07:05 07:50 10:40 11:40 14:35 15:55 16:30 17:30 19:00

GUILLESTRE - Gare Routière 06:20 07:13 - - 10:50 11:50 - - 16:40 17:38 19:08

GUILLESTRE - Z.A. Le Villard 06:23 07:17 - - 10:53 11:53 - - 16:43 17:41 19:11

ST-CLEMENT-SUR-DURANCE - Village 06:27 07:21 - - 10:57 11:57 - - 16:47 17:45 19:15

CHATEAUROUX - Village 06:35 07:30 - - 11:05 12:05 - - 16:55 17:52 -

EMBRUN - Gare SNCF 06:45 07:45 07:30 08:15 11:20 12:20 15:00 16:15 17:10 18:10 19:30

EMBRUN - LEP d'Embrun 06:47 07:47 - - 11:22 12:22 - - 17:12 18:12 19:32

EMBRUN - La Clapière 06:49 07:49 - - 11:24 12:24 - - 17:14 18:14 19:34

CROTS - Village 06:52 07:52 - - 11:27 12:27 - - 17:17 18:17 -

CROTS - Boscodon 06:55 07:55 - - 11:30 12:30 - - 17:20 18:20 19:36

SAVINES LE LAC - Village 07:00 08:00 - - 11:33 12:33 - - 17:23 18:23 19:39

SAVINES LE LAC - Gare SNCF 07:02 08:02 - - 11:35 12:35 - - 17:25 18:25 19:41

CHORGES - Les Bernards 07:08 08:07 - - 11:40 12:40 - - 17:29 18:29 19:45

CHORGES - Giratoire de la gare 07:15 08:12 07:50 08:35 11:45 12:45 15:20 16:35 17:34 18:34 19:49

MONTGARDIN - Le sarruchet 07:19 08:15 - - 11:49 12:49 - - 17:38 18:38 19:53

MONTGARDIN - La Plaine 07:22 08:17 - - 11:52 12:52 - - 17:40 18:40 19:55

LA BÂTIE-NEUVE - Boulangerie 07:25 08:20 - - 11:55 12:55 - - 17:43 18:43 19:58

LA ROCHETTE - Pont Sarrazin RN94 07:30 08:25 - - 12:00 13:00 - - 17:48 18:48 20:03

GAP - Val du Plan 07:35 08:30 - - 12:05 13:02 - - 17:54 18:51 20:05

GAP - Gare SNCF 07:40 08:35 08:10 08:55 12:10 13:05 15:40 16:50 18:00 18:55 20:08

GAP - Gare Routière 07:45 08:40 08:15 09:00 12:15 13:10 15:45 16:55 18:05 19:00 20:10

Correspondances vers Marseille 7:55 - - - 12:25 14:06 16:00 17:10 18:40 - -

Notes Transporteur : 

A - Ne circule pas les jours fériés S.C.A.L

B - Circule uniquement en période scolaire 1, Cours Ladoucette

C - Les départs des dimanches 31/03, 19/05, 10/11 sont décalés aux lundis 01/04, 20/05, 11/9 05000 GAP

D - Les départs des lundis 01/04, 20/05, 11/11 sont décalés aux mardis 02/04, 21/05, 12/9

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/03

E - Les départs du vendredi 10/05 sont décalés au mardi 07/04

Correspondances L69 TER (Vérifiez les jours de foncionnement des services en correspondance le jour de votre voyage)

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2023. NE CIRCULE PAS LES 25/12, 01/01, ET 01/05

BRIANCON - GAP
Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Transport des vélos gratuit sur les points d'arrêt indiqués, réservation recommandée 

auprès de votre service client ZOU! 36h à l'avance au 04 13 94 30 49

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr


